FICHE TECHNIQUE
Linear Line - Ledstrips
LEDSTRIP 230V
Ruban led chantier sur enrouleur 230V 12W/m 5000K IP65 25m
FLEXCONSTR230V5
Ruban LED pour l'éclairage chantier 230V IP65 avec éclairage double face. Longueur 25 mètres, livrée sur bobine avec fiche 230V mâle
femelle. Longueur maximale de connexion 50 mètres.
Caractéristiques électriques
Alimentation (Vac) 200~220
Alimentation (Vdc) 150~180
Fréquence (Hz) 50~60
Puissance système (W) 250
Puissance LED (W) 250
Driver inclus Oui
Câblage traversant Oui
Avec câble de raccordement H05VV-F
Dimmable Non
ENEC Non
Caractéristiques boîtier
Boîtier Silicone
Dimensions (mm) 25000x16x8 mm
Couleur Transparent
Forme Linéaire
Emballage en vrac 2
Poids brut (kg) 8,87
Valeur IP 65
Ta (°C) -20~45
Résistant aux UV Oui
Caractéristiques d'éclairage
Reflecteur (°) 2x120
CCT (K) 5000~5000
CRI > 82
SDCM < 5
Puissance lumineuse (Lm) 800
Lm/W jusqu'à 70
Class Photobio RG0
Classe énergie F
Garantie (ans) 3
Durée de vie L80B10 30.000
Ledchip SMD2835
Marque ledchip Epistar
Caractéristiques ruban LED
LEDs/m 150
Total W/m 12
Rayon de courbure (mm) 100
Longueur maximale (m) 100
Cuivre épaisseur (Oz) 3
IP65 2x120° 70Lm/W CRI82 -20 ~ 45 °C SDCM < 5 3 STOCK
20/05/2025
Consulter notre site web pour obtenir tous les rapports et les fichiers ldt. Sous réserve de modifications sans préavis.
Ledlines bv | Industriepark 1241/1 | 3545 Halen | Belgium | +32 16 79 90 22 | info@ledlines.be | www.ledlines.be 1/2
FICHE TECHNIQUE
Linear Line - Ledstrips
LEDSTRIP 230V
Ruban led chantier sur enrouleur 230V 12W/m 5000K IP65 25m
FLEXCONSTR230V5
Distribution flux lumineux Schéma de câblage
Accessoires de montage
Jonction double pour
FLEXCONSTR230V5
FLEXCONSTR2Y Jonction triple pour FLEXCONSTR230V5FLEXCONSTR3Y
Unité de secours 2h 50W 50~180VDC
pour FLEXCONSTR230V5
FLEXCONSTREM50W1h
20/05/2025
Consulter notre site web pour obtenir tous les rapports et les fichiers ldt. Sous réserve de modifications sans préavis.
Ledlines bv | Industriepark 1241/1 | 3545 Halen | Belgium | +32 16 79 90 22 | info@ledlines.be | www.ledlines.be 2/2